
Usnadníme    
   ti výběr     
  ...třeba 
   kancelářského     

        papíru 

 Nejběle
jší     

 99,9
0 Kč

   pro ba
revný

 tisk     

firem
ní prezentac

e

      o
bj. kód: 

   QHG-242.623

Recyklovaný 69,90 Kčeko a vhodný do každé tiskárny    obj. kód: QHG-522.4743 

  Nejlevně
jší      

     54,90 Kč

   pro čern
obílý tisk

         
obj. kód: 

      QHG-781.100

DÁRKY K OBJEDNÁVCE

NAD 1 990 Kč 
bez DPH
   
  

NAD 2 490 Kč 
bez DPH
   
  

NAD 2 990 Kč 
bez DPH
   
  



2 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

SKVĚLÉ DÁRKY, KTERÉ SE BUDOU HODIT!

NEJPRODÁVANĚJŠÍ PAPÍRY - NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKA

balík 500 listů A4 89,– Kč QHG-145.3826

balík 500 listů A3 179,– Kč QHG-145.4307

balík 500 listů A4 74,90 Kč QHG-145.3759

box 2 500 listů A4 379,– Kč QHG-804.4459

balík 500 listů A3  149,– Kč QHG-145.3802

Kancelářský papír  
Business
• Kancelářský papír pro černobílý a příležitostný barevný tisk
• Bezproblémový průchod tiskovými stroji
• Vhodný pro velkoobjemový a oboustranný tisk na laserových  

a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích
• Vyvážená kvalita a bělost; vhodný pro archivaci (ISO 9706)
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m²
• Dodáváme již od 1 balíku

• BANQUET 
sportovní 
láhev 
SQEEZY

• Citronová Marlenka • Dámská sada Gillette • Ariel kapsle na praní • Elegantní batoh 
Slazenger Chester

• Stolní mixér 
Gallet MS 590

• SAUVIGNON 
2015 pozdní 
sběr Sing 
Wine

• Curaprox sada 
velmi jemných 
zubních 
kartáčků

• Calvin Klein 
Eternity EDT 
30 ml

Kancelářský papír  
Everyday
• Kvalitní kancelářský papír pro každodenní použití a černobílý tisk na všech 

inkoustových a laserových tiskárnách a kopírkách
• 5 balíků formátu A4 nebo A3 v kartonu; 80 g/m²
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

akční cena

akční cena

89 Kč/bal.
od

cena bez DPH

7490
Kč/bal.

od

cena bez DPH

Dárky budou zobrazeny k výběru v nákupním košíku e-shopu před dokončením objednávky.

k objednávce 
nad 1 490 Kč   

bez DPH

nebo nebonebo

k objednávce 
nad 1 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 2 490 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 2 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 3 990 Kč   

bez DPH

k objednávce 
nad 4 990 Kč   

bez DPH

Bělost CIE

40 180
153

Bělost CIE

40 180
161



www.officedepot.cz/vyhodne 3

BESTSELLERY

balík 500 listů A4 54,90 Kč / balík QHG-781.100

ks 19,90 Kč QHG-146.600

bal. 6 ks 1,5 l neperlivá 56,– Kč QHG-477.796

bal. 6 ks 1,5 l jemně perlivá 56,– Kč QHG-702.586

bal. 6 ks 1,5 l perlivá 56,– Kč QHG-159.439

bal. 12 ks 0,33 l neperlivá 49,– Kč QHG-375.674

bal. 12 ks 0,33 l jemně perlivá 49,– Kč QHG-375.675

ks  černá 1 790,– Kč 999,– Kč 44 % QHG-191.398

bal. 2 ks pevné područky  černá    249,– Kč 199,– Kč 20 % QHG-191.396

bal. 250 ks 1 vrstva  šedé 12,90 Kč QHG-698.124

bal. 250 ks 1 vrstva  zelené 12,90 Kč QHG-291.894

bal. 150 ks 2 vrstvy  bílé 22,90 Kč QHG-140.428

Kancelářský papír
• Spolehlivý kancelářský papír  

pro laserový i inkoustový tisk a kopírování
• CIE bělost 146; A4; 80 g/m²
• Nejmenší prodejní množství 5 balíků

Papírové  
ručníky „Z“
• Šedé a zelené jsou  

jednorázové z recyklované suroviny
• Bílé jsou dvouvrstvé z celulózy

akční cena

akční cena

akční cena

akční cenapůvodní cena sleva

akční cena

5490
Kč/bal.

cena bez DPH

Kč/bal.
od 1290

cena bez DPH
Kč/láhev

od410
cena bez DPH

Kč1990
cena bez DPH

Kč999
cena bez DPH

Pákový pořadač A4
• Mramorovaný kartonový pořadač
• Šíře hřbetu: 7,5 cm

Pramenitá 
voda
• Přírodní pramenitá voda  

s nízkou mineralizací vhodná 
pro každodenní pitný režim

• PET lahve
• Prodej po baleních

Kancelářská  
židle Merut
• Vysoké opěradlo ze síťoviny
• Horní část opěradla je zpevněná omyvatelným PVC
• Obsahuje houpací mechanismus
• Výškově nastavitelný sedák
• Područky nejsou součástí balení
• Nostnost 110,0 kg

SLEVA 44%

Bělost CIE

40 180
146



4

% NEJLEPŠÍ CENY

bal. 5 ks  čiré 69,– Kč QHG-143.0748

bal. 5 ks  transparentní modré 69,– Kč QHG-143.0581

bal. 5 ks  transparentní růžové 69,– Kč QHG-143.0906

akční cena

akční cena

akční cena

akční cena

bal. 100 ks 40 µm 61,90 Kč 29,90 Kč 52 % QHG-191.426

bal. 50 ks 55 µm 49,90 Kč 21,90 Kč 56 % QHG-191.428

akční cenapůvodní cena sleva

Spisové desky A4 
• Průhledné polypropylenové desky vhodné  

pro přenášení a archivaci dokumentů, zavírání jedním drukem
• Vyrobeny z embosovaného materiálu, tloušťka 200 µm
• Rozměry: 23,5 × 33,5 cm

Prospektové obaly "U" 
závěsné A4
• Závěsné obaly s europerforací
• Krupičkový povrch
• Formát A4

Kč/bal.69
cena bez DPH

Kč790
cena bez DPH

Kč/ks29
cena bez DPH

ks 790,– Kč QHG-191.420

bal. 5 ks 145,– Kč QHG-191.425

ks   černá 39,– Kč QHG-845.272

ks   modrá 39,– Kč QHG-845.273

ks   transparentní čirá 39,– Kč QHG-296.327

ks   transparentní modrá 39,– Kč QHG-296.325

ks   transparentní kouřová 39,– Kč QHG-296.324

ks   transparentní červená 39,– Kč QHG-296.323

ks   transparentní zelená 39,– Kč QHG-296.326

Flipchart Basic 
• Nejprodávanější flipchart  

v nabídce Office Depot
• Základem je lakovaná tabule – 

nemagnetická
• Základní rozměr:  

75,0 × 107,5 cm (š × v)

Archivační krabice 
• Krabice s víkem na pořadače
• Pojme 5 pořadačů šíře až 8 cm
• Rozměry: 43 × 31 × 34 cm (š × v × h)

Zásuvka 
• Pro dokumenty do formátu A4
• Dodávané ve dvou provedeních: v transparentních barvách a plnobarevné
• Rozměry: 25,0 × 6,0 × 34,5 cm (š × v × h)

Kč/bal.2190
cena bez DPH

od

SLEVA   
  56%až

39 Kč
cena bez DPH

tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com



5

% NEJLEPŠÍ CENY

ks 10 g 6,90 Kč QHG-122.2666

ks 20 g 12,90 Kč QHG-122.2780

ks 40 g 23,90 Kč QHG-122.2789

akční cena

akční cena

akční cena

ks 1 649,– Kč 990,– Kč 40 % QHG-701.8729

akční cenapůvodní cena sleva

Lepicí tyčinka
• Lepicí tyčinka na papír, fotografie, 

pohlednice
• Transparentní po zaschnutí
• Neobsahuje rozpouštědla

Kč990
cena bez DPH

Kč/bal.189
cena bez DPH

bal. 100 ks 12,90 Kč QHG-659.982

bal. 5 ks čisté 189,– Kč QHG-265.0065

Skartovač W-1C
• Řezací machanismus zpracuje i náhodně 

vložené sponky ze sešívačky, kancelářské 
spony a kreditní karty

• Stupeň utajení: DIN - 4; certifikát NBÚ
• Typ řezu: částice 4× 35 mm, rychlost  

řezání 1,8 m/min 
• Rozměry: 35,0 × 30,0 × 15,6 cm (š × v × h); 

hmotnost: 3,6 kg

Kapesníčky 
v krabičce 
• Měkké; dvouvrstvé; celulóza
• V krabičce, vhodné 

k používání v kanceláři  
či v automobilu

Multifunkční etikety
• Kompletní řada bílých etiket se širokým použitím, ať už na korespondenci  

nebo číslování či oceňování sortimentu a předmětů
• Barva bílá; 68 g/m²

Bloky pro flipchart
• Bloky jsou vyrobeny z papíru 50 g/m²
• Blok obsahuje 20 listů
• Rozměry: 65,0 × 98,0 cm (š × v)

akční cena

bal. 800 ks 105,0 × 74,0 mm 129,– Kč QHG-980.469

bal. 400 ks 105,0 × 148,0 mm (A6) 129,– Kč QHG-980.470

bal. 200 ks 210,0 × 148,0 mm (A5) 129,– Kč QHG-980.471

bal. 100 ks 210,0 × 297,0 mm (A4) 129,– Kč QHG-980.472

bal. 2400 ks 70,0 × 36,0 mm 129,– Kč QHG-980.460

bal. 6500 ks 38,1 × 21,2 mm 129,– Kč QHG-980.459

129 Kč/bal.
cena bez DPH

Kč
od 690

cena bez DPH

Kč/bal.1290
cena bez DPH

SLEVA 40%

www.officedepot.cz/vyhodne



6 tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com

2+1
ZDARMA

VÝHODNÁ BALENÍ

akční cena celkem

akční cena celkem

akční cena celkem akční cena celkem

2 bal. + 1 bal. ZDARMA 238,– Kč QHG- 602.919

A  2 ks + 1 ks ZDARMA grep a čaj 59,80 Kč QHG-266.165

B  2 ks + 1 ks ZDARMA aloe vera 59,80 Kč QHG-266.163

2 ks + 1 ks ZDARMA lesní směs 43,80 Kč QHG-202.870

2 ks + 1 ks ZDARMA zelený s citronem 43,80 Kč QHG-202.876

2 ks + 1 ks ZDARMA brusinky 43,80 Kč QHG-202.871

2 ks + 1 ks ZDARMA černý Classic 43,80 Kč QHG-202.875

2 ks + 1 ks ZDARMA višeň 43,80 Kč QHG-202.873

2 ks + 1 ks ZDARMA limetka se zázvorem 43,80 Kč QHG-572.457

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  modré 89,80 Kč QHG-200.714

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  žluté 89,80 Kč QHG-200.712

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  oranžové 89,80 Kč QHG-200.735

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  zelené 89,80 Kč QHG-200.720

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  růžové 89,80 Kč QHG-200.744

2 bal. + 1 bal. ZDARMA  mix barev 104,80 Kč QHG-200.751

Jemný  
toaletní papír
• Kvalitní, bílý
• Tork systém T4
• Třívrstvý; recyklovaný
• Návin role 20,7 m; 150 útržků
• 10 rolí v balení

Čaj
• Ovocný, bylinný, 

černý nebo zelený čaj 
v nálevových sáčcích

• Sáčky bez přebalu
• 20 ks po 1,75 g v balení; 

zelený s citronem 20 ks 
po 1,5 g v balení

Papírové 
rozřazovače 
• Vhodné pro všechny druhy pořadačů
• Rozměry: 10,5 × 24,0 cm (š × v)
• Karton 190 g/m²
• 100 ks v balení

Tekuté mýdlo
• Kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní
• Díky vynikajícímu složení dodá 

pokožce přirozenou ochranu
• Objem: 0,5 l; s pumpičkou

Kč/bal.*7930
cena bez DPH

Kč/ks*1990
cena bez DPH

Kč/ks*1460
cena bez DPH

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

Kč/bal.*2990
cena bez DPH

od

akční cena celkemtloušťka (µm)formát

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 80 798,– Kč QHG-747.800

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 100 898,– Kč QHG-748.000

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A4 2× 125 1 098,– Kč QHG-748.100

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A3 2× 80 1 598,– Kč QHG-748.500

2 bal. + 1 bal. ZDARMA A5 2× 80 458,– Kč QHG-749.200

Laminovací kapsy  
se směrovací technologií 
• Prémiové laminovací kapsy s jedinečnou směrovací technologií
• Na kapsách jsou umístěné šipky, které určují správný směr vložení kapsy 

do laminátoru
• 100 ks v balení; lesklé

153Kč/bal.*
cena bez DPH

od

A

B



7*Jednotková cena při koupi multipacku

2+1 ZDARMA

akční cena celkem

akční cena celkem

akční cena celkem

akční cena celkem

akční cena celkem

2 ks + 1 ks ZDARMA 8 GB 398,– Kč QHG-689.521

2 boxy + 1 box ZDARMA A4 990,– Kč QHG-145.6200

2 ks + 1 ks ZDARMA  mix ledových barev 17,80 Kč QHG-415.145

2 ks + 1 ks ZDARMA  hnědá 51,– Kč QHG-970.223

2 ks + 1 ks ZDARMA  čirá 51,– Kč QHG-970.222

2 ks + 1 ks ZDARMA  neon 108,– Kč QHG-141.5410

2 ks + 1 ks ZDARMA  žlutá 74,– Kč QHG-141.4879

Kuličkové pero
• Plastové kuličkové pero s pogumovaným úchopem
• Šíře stopy: 0,5 mm; modrá náplň

USB Flash disk 
Click 2.0
• Paměťové médium pro ukládání a přenos dat 
• USB konektor se vysouvá a zasouvá kliknutím 
• Univerzální použití s porty USB 2.0 
• Rychlost: čtení až 18 MB/s, zápis 8 MB/s 
• Rozměry: 2,1 × 1,2 × 5,7 cm (š × v × h) 

Balicí páska  
Economy
• Balicí páska pro zalepení běžných krabic
• Tloušťka: 40 µm; rozměr: 48,0 mm × 66,0 m

Bločky v kostce
• Kvalitní samolepicí bločky 

v pastelových nebo jasných 
neonových barvách

• Rozměry: 76,0 × 76,0 mm 
• 400 lístků v kostce

Kancelářský papír  
Business
• Kancelářský papír pro černobílý a příležitostný barevný tisk
• Bezproblémový průchod tiskovými stroji na laserových 

a inkoustových tiskárnách a kopírovacích strojích
• Vyvážená kvalita a bělost; vhodný pro archivaci (ISO 9706)
• Ideální pro velkoobjemový a oboustranný tisk
• 2 500 listů v boxu; 80 g/m²

Kč/ks*17
cena bez DPH

Kč/ks*133
cena bez DPH

Kč/ks*590
cena bez DPH

330 Kč/box*
cena bez DPH

Bělost CIE

40 180
161

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

2+1
ZDARMA

Kč/ks*2470
cena bez DPH

od

2+1
ZDARMA

www.officedepot.cz/vyhodne



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com8

DÁRKY K PRODUKTŮM
DÁREK

obnovující a ozdravující  
krém na ruce Oliveway (40 ml)

DÁREK
med medovicový 
lipový (140 g)

DÁREK
Piccadolce cherry papričky plněné 
krémem Pecorino (212 ml)

Obnovující krém na ruce s včelím voskem, olejem 
z třezalky tečkované a propolisem na suchou 
a popraskanou pokožku rukou. Neobsahuje 
minerální oleje, vazelínu či parabeny.

Tmavý tekutý med 
s nádhernou lipovou vůní 
z Včelí farmy Fikarovi 

Kancelářský papír  
Advanced
• Papír prémiové kvality a výjimečné bělosti (CIE 170)
• Technologie ColorLok® zaručuje ostrý text a živé barvy
• Advanced Daily Printing 80 g je vyrobený technologií Triotec® 

pro dosažení nejvyšší možné kvality tisku
• Advanced Laser 90 g přináší dokonalé výtisky na všech 

typech, především laserových tiskáren, nekroutí se při vyšších 
teplotách, nezasekává se

• Balík 500 listů; 5 balíků v krabici

Závěsné prospektové  
obaly „U“ A4
• Nahoře otevřené, europerforace
• Materiál polypropylen, průhledný 
• Jemně krupičkový  (matný) povrch „orange peel”
• Rozměr rozšířených obalů: 22,0 × 30,0 cm;  

tloušťka: 100 µm; 50 ks v balení

Pákový pořadač A4
• Vyroben z kvalitního kartonu, na přední straně  

potažen barevnou PP fólií, uvnitř papírem
• Špičkový uzavírací mechanismus bezpečně archivuje vaše dokumenty
• Radokroužky pro spolehlivé uzamčení pořadače
• Kovové lemování zvyšuje životnost pořadače a jeho stabilitu
• Samozřejmostí je otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače
• Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou; šíře hřbetu 7,5 cm

akční cena

akční cena

akční cena

10 balíků + DÁREK A4 80 g/m² 109,– Kč/balík QHG-532.2825

10 balíků + DÁREK A4 90 g/m² 119,– Kč/balík QHG-532.2816

3 bal. + DÁREK 139,– Kč/bal. QHG-640.330

20 ks + DÁREK  černý 55,– Kč/ks QHG-111.200

20 ks + DÁREK  bílý 55,– Kč/ks QHG-111.100

20 ks + DÁREK  modrý 55,– Kč/ks QHG-111.400

20 ks + DÁREK  červený 55,– Kč/ks QHG-111.300

20 ks + DÁREK  žlutý 55,– Kč/ks QHG-111.600

20 ks + DÁREK  zelený 55,– Kč/ks QHG-111.500

20 ks + DÁREK  fialový 55,– Kč/ks QHG-111.800

20 ks + DÁREK  šedý 55,– Kč/ks QHG-111.777

Bělost CIE

40 180
170



www.officedepot.cz/vyhodne 9

DÁRKY K PRODUKTŮM

DÁREK
100% džus  
(multivitamin; 1,0 l)

DÁREK
sirup Jupí 
(multivitamin; 0,7 l)

Džus a ovocná šťáva
• 100% čisté ovocné šťávy a džusy jsou získávány z nejlepších plodů  

bez přídavku cukru; jsou oblíbené po celé Evropě
• Podíl ovocné šťávy je uveden v % u kódu výrobku
• Objem 1,0 l

Sirupy
• S ovocnou příchutí a extrakty,  

bez umělých sladidel a barviv
• Objem: 0,7 l

akční cena

2 ks + DÁREK pomeranč 100 % 42,90 Kč/ks QHG-548.785

2 ks + DÁREK jablko 100 % 42,90 Kč/ks QHG-215.452

2 ks + DÁREK pomeranč s dužinou 100 % 46,90 Kč/ks QHG-942.576

2 ks + DÁREK multivitamin 100 % 46,90 Kč/ks QHG-540.545

2 ks + DÁREK ananas 100 % 46,90 Kč/ks QHG-201.255

2 ks + DÁREK růžový grep s dužinou 100 % 46,90 Kč/ks QHG-203.121

2 ks + DÁREK černý rybíz 25 % 46,90 Kč/ks QHG-890.148

2 ks + DÁREK višeň 50 % 46,90 Kč/ks QHG-994.969

2 ks + DÁREK meruňka 40 % 46,90 Kč/ks QHG-403.221

2 ks + DÁREK mango 30 % 46,90 Kč/ks QHG-687.692

2 ks + DÁREK hruška 50 % 46,90 Kč/ks QHG-203.120

akční cena

2 ks + DÁREK citron 30,90 Kč/ks QHG-790.255

2 ks + DÁREK pomeranč 30,90 Kč/ks QHG-790.256

2 ks + DÁREK jahoda 30,90 Kč/ks QHG-790.257

2 ks + DÁREK malina 30,90 Kč/ks QHG-790.258



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com10

PRO TISK DOKUMENTŮ

akční cena

10 balíků + DÁREK (bílé víno) A4 80 g/m² 99,– Kč/balík QHG-592.703

10 balíků + DÁREK (bílé víno) A4 90 g/m² 109,– Kč/balík QHG-592.710

5 balíků + DÁREK (červené víno) A3 80 g/m² 199,– Kč/balík QHG-592.704

Kancelářský papír  
Universal a Expression
• Prémiový papír nejvyšší bělosti
• Extra hladký povrch dodává profesionální vzhled vašim 

dokumentům, prodlužuje životnost kopírek a tiskáren, 
snižuje provozní náklady

• Téměř 100% vyloučení zasekávání v přístrojích
• Balík obsahuje 500 listů; 5 balíků v kartonu
• A4 dodáváme v nejmenším prodejním množství 5 balíků
• A3 dodáváme již od 1 balíku

Chardonnay
Víno s jemnou vůní meruněk 
a bílých květů roste na 
keřích starých 25 let.

Cabernet 
Sauvignon
Velmi plné a komplexní víno 
s příjemnými taniny.

Vinařství DOMAINE DES DEUX RUISSEAUX  
se rozkládá na 150 hektarech. Je ve vlastnictví 

rodiny Valéry od roku 1956. Při výrobě vína využívají 
spolupráci a dohled světoznámých enologů 

z Languedocu.

DÁREK
Cabernet Sauvignon 2014  
nebo Chardonnay 2013

Bělost CIE

40 180
169



www.officedepot.cz/vyhodne 11

PRO TISK DOKUMENTŮ

JAK SPRÁVNĚ VYBRAT PAPÍR

Poradna

Kancelářský papír pro 
příležitostný barevný tisk 

• Jinak také univerzální či 
multifunkční papír

• Vyšší kvalita papíru 
pro velkokapacitní tisk 
a bezproblémový průchod 
strojem, pro oboustranný tisk 

• Např. pro tisk textu, grafů, log, 
barevných tabulek, jednoduchých 
obrázků; vhodný pro tisk letáků, 
obchodních nabídek, dopisů

• Papíry s vyšší bělostí pro 
dosažení ostrého textu (CIE cca 
151-161)

Kancelářský papír  
pro barevný tisk

• Papír vysoké kvality
• Např. pro tisk obrázků, 

prezentací
• Vysoká bělost pro kontrast  

s barvou (CIE nad 162)

Speciální papíry 

• Pro profesionální 
tisk (škála vysokých 
gramáží)

• Recyklovaný
• Barevný papír
• Fotopapír

Kancelářský papír 
pro černobílý tisk

• Papír v základní kvalitě 
• Pro každodenní použití -  

např. pro tisk textu, faktur; 
vhodný pro interní komunikaci

• Papíry s nižší bělostí  
(CIE do 150)

Sledujte 
videoporadnu na 

www.officedepot.cz

akční cena

akční cena

10 balíků + DÁREK A4 80 g/m² 119,– Kč/balík QHG-522.6498

5 balíků + DÁREK A3 80 g/m² 239,– Kč/balík QHG-522.6489

A  20 balíků + DÁREK A4 80 g/m² 109,– Kč/balík QHG-122.4439

B  20 balíků + DÁREK A4 80 g/m² 99,– Kč/balík QHG-116.2271

Kancelářský papír  
Bright White
• Unikátní, vysoce bílý 100% recyklovaný papír (CIE 150)
• Speciální technologie ColorLok® zaručuje sytější černou  

a živější barvy
• Výjimečný ekologický profil
• Testovaný The Buyers Lab – vysoce spolehlivý papír  

s vynikajícími parametry souvisejícími s kvalitou  
přenosu obrazu, prašností a zvlněním papíru

• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu

Kancelářský papír All-In-One a Printing
• Použitá technologie ColorLok® vám zajistí mimořádně živé barvy a sytější černou
• U inkoustových tiskáren výrazně uspoříte náklady za cartridge
• S TearStrip komfortně otevřete každý balík snadno a rychle pomocí pásky
• Balík 500 listů; 5 balíků v kartonu

A  All-In-One
• Značkový kancelářský papír špičkové kvality a bělosti (CIE 166)  

pro barevný tisk a kopírování
B  Printing

• Víceúčelový papír vysoké kvality a bělosti (CIE 161) pro laserový  
a inkoustový tisk a kopírování

DÁREK
Krocus Kozanis BIO čaj s medem, 
pomerančem a šafránem

Šafrán je skvělý antioxidant, v každém sáčku 
je jedno stigma červeného řeckého šafránu, 
považovaného za nejlepší na světě  
(10 sáčků á 1,8 g).

Suché víno s jemnou vůní citrusových 
plodů a plnou chutí s typickou kyselinkou 
(stříbrná medaile Vinalies Internationales 
Vinofed, Paříž 2015) 0,75 l.

DÁREK
Rulandské šedé 2014 
kabinetní, Krist, 0,75 l

DÁREK
Cabernet Sauvignon 2014  
nebo Chardonnay 2013

Bělost CIE

40 180

161
Bělost CIE

40 180

166

Bělost CIE

40 180

150

A

B



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com12

PRO TISK DOKUMENTŮ

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²
 
mix barev 249,– Kč/bal. QHG-322.2290

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²
 
mix barev 269,– Kč/bal. QHG-322.2477

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  intenzivní modrá 199,– Kč/bal. QHG-322.1955

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  intenzivní modrá 219,– Kč/bal. QHG-322.2170

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  intenzivní červená 199,– Kč/bal. QHG-322.1444

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  intenzivní červená 149,– Kč/bal. QHG-309.6902

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  intenzivní červená 219,– Kč/bal. QHG-322.1619

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  intenzivní žlutá 199,– Kč/bal. QHG-321.9016

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  intenzivní žlutá 149,– Kč/bal. QHG-309.6797

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  intenzivní žlutá 219,– Kč/bal. QHG-321.9784

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  intenzivní oranžová 199,– Kč/bal. QHG-321.8920

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  intenzivní oranžová 219,– Kč/bal. QHG-321.8927

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  intenzivní zelená 199,– Kč/bal. QHG-322.0194

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  intenzivní zelená 149,– Kč/bal. QHG-309.7224

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  intenzivní zelená 219,– Kč/bal. QHG-322.0460

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová modrá 199,– Kč/bal. QHG-321.3959

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  pastelová modrá 149,– Kč/bal. QHG-309.7070

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová modrá 219,– Kč/bal. QHG-321.4003

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová žlutá 199,– Kč/bal. QHG-321.3625

akční cena akční cena

Barevný papír Contrast
• Profesionální barevný papír pro tisk na laserových 

 i inkoustových tiskárnách a kopírkách
• Nižší gramáž je vhodná pro tisk dokumentů či letáků, 

vyšší gramáž doporučujeme pro výrobu diplomů, karet či 
barevných rozlišovačů 

• Balík 500 listů (80 g/m²) nebo 250 listů (120 a 160 g/m²)
• Dodáváme již od 1 balíku

DÁREK
čokoláda 
Ritter Sport (100 g)

akční cenarozměry (mm) ks na archu
A  bal. 5 600 ks 52,5 × 21,2 56 (4 × 14) 529,– Kč QHG-626.549

B  bal. 4 000 ks 52,5 × 29,7 40 (4 × 10) 529,– Kč QHG-606.747

C  bal. 4 000 ks 48,5 × 25,4 40 (4 × 10)  529,– Kč QHG-626.666

D  bal. 2 400 ks 64,6 × 33,8 24 (3 × 8)  529,– Kč QHG-353.987

E  bal. 2 400 ks 70,0 × 35,0 24 (3 × 8) 529,– Kč QHG-686.534

F  bal. 2 400 ks 70,0 × 36,0 24 (3 × 8) 529,– Kč QHG-686.542

G  bal. 1 200 ks 105,0 × 48,0 12 (2 × 6) 529,– Kč QHG-353.989

H  bal.  800 ks 105,0 × 74,0   8 (2 × 4) 529,– Kč QHG-626.154

I  bal.  100 ks 210,0 × 297,0   1 529,– Kč QHG-626.169

Univerzální etikety
• Univerzální bílé etikety jsou určeny pro každodenní použití:  na listovní  

zásilky a balíky; na označování, číslování, oceňování sortimentu či výrobků
• Speciální lemování zabraňuje zanášení tiskárny lepidlem
• Na etikety se jednoduše tiskne a mají dlouhodobou přilnavost
• Díky technologii QuickPEEL™ jsou etikety snadno snímatelné z archu
• Vhodné pro inkoustové, laserové tiskárny a kopírovací stroje

A B C D E F G H I

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  pastelová žlutá 149,– Kč/bal. QHG-309.6587

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová žlutá 219,– Kč/bal. QHG-321.3723

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová zelená 199,– Kč/bal. QHG-321.4272

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 120 g/m²  pastelová zelená 149,– Kč/bal. QHG-309.6958

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová zelená 219,– Kč/bal. QHG-321.4947

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová růžová 199,– Kč/bal. QHG-321.5006

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová růžová 219,– Kč/bal. QHG-321.5889

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová krémová 199,– Kč/bal. QHG-321.6332

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová krémová 219,– Kč/bal. QHG-321.6384

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  pastelová lososová 199,– Kč/bal. QHG-321.8405

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  pastelová lososová 219,– Kč/bal. QHG-321.8696

2 bal. á 500 listů + DÁREK A4 80 g/m²  šeříkově fialová 199,– Kč/bal. QHG-321.7199

2 bal. á 250 listů + DÁREK A4 160 g/m²  šeříkově fialová 219,– Kč/bal. QHG-321.7430

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová modrá 349,– Kč/bal. QHG-321.4190

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová žlutá 349,– Kč/bal. QHG-321.3724

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová zelená 349,– Kč/bal. QHG-321.4962

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová růžová 349,– Kč/bal. QHG-321.5996

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová krémová 349,– Kč/bal. QHG-321.6802

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  pastelová lososová 349,– Kč/bal. QHG-321.8766

1 bal. á 500 listů   + DÁREK A3 80 g/m²  šeříkově fialová 349,– Kč/bal. QHG-321.7631

Kč/bal.529
cena bez DPH



www.officedepot.cz/vyhodne

https://www.officedepot.cz/
vyhledavac-naplni-do-tiskarny/

Najdi náplň do své tiskárny 
snadno a rychle s použitím našeho 

vyhledávače tonerů a cartridgí!

Vyhledávač  
náplní do 
tiskárny

13

PRO TISK DOKUMENTŮ

Art HoverDrone H806C
• Ovládání 2.4 GHz RF bezdrátové; ovládací dosah 150 m
• Rozlišení kamery 640 x 480; paměťová karta 4 GB
• 6 stabilizačních axis gyroskopů
• 3 úrovně nastavitelné rychlosti
• LED osvětlení pro večerní lety
• Headless mód pro ještě jednodušší ovládání
• Kapacita baterie 600 mAh; čas letu max 12 minut

Nakup originální HP tonerové 
a inkoustové náplně 

v hodnotě 15 000 Kč bez DPH 

a získej Dron
s integrovanou kamerou a LED svícením

Navíc využij zajímavé 
dárkové akce!

Aktuální dárky na www.officedepot.cz

• Inteligentní  
váha 8 v 1

Uplatni  
kupón na 

15% 
SLEVU!

Na alternativní tonerové 
a inkoustové náplně Office Depot.

V košíku své objednávky vlož kód kupónu: 

TC-15

• Náramek Sony 
Smartband



Por
adna



www.officedepot.cz/vyhodne 15

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

JAK VYBRAT SKARTOVACÍ STROJ 

Kolik uživatelů  
jej bude využívat?  

Jakou míru 
utajení 
vyžadujete? 

• Stupeň utajení -  
DIN1 až DIN5 

• Řez na proužky - DIN1 
- základní úroveň 
utajení; na částice 
nebo mikročástice - 
DIN5 - vysoká úroveň 
utajení

Kapacita stroje

• Čím vyšší je kapacita, 
tím více práce za 
kratší dobu stroj 
odvede

Způsob 
podávání papíru

• Automatické či 
manuální

Míra hlučnosti  
a jednoduchosti 
ovládání

• Tichý provoz 
skartovacího stroje

• Funkce pro 
předcházení záseků - 
AntiJam

Por
adna

1 2 3 4 5

ks 2 999,– Kč 2 190,– Kč 27 % QHG-701.8806

akční cenapůvodní cena sleva

ks 3 990,– Kč QHG-899.860

akční cena

Skartovač  
M-8C
• Skartovač vhodný pro jednoho uživatele nebo malou 

kancelář
• Řezací mechanismus zpracuje sponky ze sešívačky, 

kancelářské spony a kreditní karty
• Stupeň utajení: DIN – 3
• Typ řezu: částice 4 × 50 mm, rychlost řezání 4,3 m/min
• Kapacita řezání až 8 listů papíru 70 g/m² najednou, doba 

nepřetržité skartace max. 5 min 
• Manuální ovládání start/stop/zpětný chod, bezpečnostní 

zámek
• Odpadová nádoba 15 l
• Hlučnost: 65–70 dB

Skartovač  
Auto+ 60X
• Automatický skartovač vhodný  

pro osobní použití nebo malou kancelář
• Řezací mechanismus zpracuje sponky ze sešívačky, 

kancelářské spony a kreditní karty
• Stupeň utajení: DIN – 3; certifikát NBÚ
• Typ řezu: částice 4 × 45 mm
• Kapacita: automatický podavač na 65 listů papíru 70 g/m² 

najednou, manuální podavač na max. 6 listů papíru 70 g/m², 
doba nepřetržité skartace max. 8 min, odpadová nádoba 15 l

• Automatický start/stop, zpětný chod, ochrana proti zahlcení 
papírem, tichý chod

• Hlučnost: 60 dB

2 190Kč
cena bez DPH

3 990Kč
cena bez DPH

SLEVA   27%



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com16

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

5 ks + DÁREK  černý 69,– Kč/ks QHG-111.157
5 ks + DÁREK  bílý 69,– Kč/ks QHG-111.122
5 ks + DÁREK  modrý 69,– Kč/ks QHG-215.500
5 ks + DÁREK  červený 69,– Kč/ks QHG-215.501
5 ks + DÁREK  žlutý 69,– Kč/ks QHG-215.503
5 ks + DÁREK  zelený 69,– Kč/ks QHG-215.502

akční cena

3 ks + DÁREK  černý 75,– Kč/ks QHG-225.031
3 ks + DÁREK  bílý 75,– Kč/ks QHG-225.032
3 ks + DÁREK  modrý 75,– Kč/ks QHG-225.029
3 ks + DÁREK  červený 75,– Kč/ks QHG-225.028
3 ks + DÁREK  žlutý 75,– Kč/ks QHG-225.033
3 ks + DÁREK  zelený 75,– Kč/ks QHG-225.030

akční cena

ks  černý 9,90 Kč QHG-321.310
ks  bílý 9,90 Kč QHG-321.315
ks  modrý 9,90 Kč QHG-321.320
ks  červený 9,90 Kč QHG-321.325
ks  žlutý 9,90 Kč QHG-321.335
ks  zelený 9,90 Kč QHG-321.340

akční cena

ks  černé 54,– Kč QHG-225.025
ks  bílé 54,– Kč QHG-225.026
ks  modré 54,– Kč QHG-225.022
ks  červené 54,– Kč QHG-225.024
ks  žluté 54,– Kč QHG-225.027
ks  zelené 54,– Kč QHG-225.023

akční cena

Plastový pákový pořadač A4
• Vysoce kvalitní pořadač se zárukou 3 roky  

na pákovou mechaniku
• Kvalitní desky s PP fólií z vnější i vnitřní strany
• Rado zámky, kovové lišty, kapsa s etiketou
• Kapacita 500 listů; šíře hřbetu 7,5 cm

Pákový pořadač Maxi A4+
• Vysoce kvalitní pákový pořadač vybavený silnou 

mechanikou Esselte No.1 s ergonomickými 
a uživatelskými výhodami a zárukou 3 roky

• Potaženo odolnou a omyvatelnou PP fólií 
• Kapacita 600 listů; šíře hřbetu 8,0 cm

Rychlovazač  
s europerforací A4
• S možností vkládání do pořadačů
• Zadní strana 170 µm a přední hladká 

transparentní 130 µm 
• Polypropylen s čtverečkovaným vzorem
• Kapacita 160 listů

Stojan  
na časopisy
• Snížená výška stojanu a nízký okraj 

pro okamžitou identifikaci a pohodlný 
přístup k dokumentům

• Kapacita ukládání 7,0 cm
• Rozměry: 7,2 × 25,6 × 26,0 cm  

(š × v × h)

Zásuvka
• Kolmé i předsazené stohování, výřez pro 

snadný přístup k uloženým dokumentům
• Kapacita odkládání 5,5 cm
• Rozměry: 25,5 × 6,5 × 35,0 cm (š × v × h)

Desky s chlopněmi 
a gumičkou A4
• Kvalitní desky na spisy ve svěžích barvách 

a čtverečkovaném designu VIVIDA
• Vyrobeno z průhledného polypropylenu 0,5 mm
• Ideální pro bezpečný přenos dokumentů
• Kapacita 150 listů
• Rozměry: 23,3 × 32,0 cm (š × v)

DÁREK
sešívačka Rapid F30 
ve stejné barvě

DÁREK
závěsné prospektové  
obaly "U" At Hand A4

Již žádné rozsypané obaly na 
vašem stole díky patentovanému 
balení na principu papírových 
kapesníčků; 50 ks embosovaných 
obalů; tloušťka 48 µm.

Ve svěžích barvách VIVIDA; 
ploché sešívání snižuje objem 
zakládaných dokumentů až 
o 30 %; celokovová mechanika 
kombinovaná s ABS plastem a 
gumou pro pohodlnou práci.

Kč990
cena bez DPH

Kč54
cena bez DPH

Kč54
cena bez DPH

Kč54
cena bez DPH

tel.: 800 771 772        informace@officedepot.com

PŘINESTE BAREVNOU HARMONII I DO SVÉ KANCELÁŘE.  
VYBÍREJTE ZE 6 MODERNÍCH BAREV VIVIDA.

ks  černý 54,– Kč QHG-232.431
ks  bílý 54,– Kč QHG-232.432
ks  modrý 54,– Kč QHG-232.434
ks  červený 54,– Kč QHG-232.433
ks  žlutý 54,– Kč QHG-233.436
ks  zelený 54,– Kč QHG-233.435

akční cena

ks  černá 54,– Kč QHG-707.680
ks  bílá 54,– Kč QHG-707.683
ks  modrá 54,– Kč QHG-707.684
ks  červená 54,– Kč QHG-707.678
ks  žlutá 54,– Kč QHG-707.686
ks  zelená 54,– Kč QHG-707.685

akční cena



www.officedepot.cz/vyhodne 17

PRO SPRÁVU DOKUMENTŮ

bal. 25 ks  bílé 389,– Kč/bal. QHG-306.145

bal. 25 ks  modré 389,– Kč/bal. QHG-306.322

bal. 25 ks  červené 389,– Kč/bal. QHG-306.288

bal. 25 ks  žluté 389,– Kč/bal. QHG-306.489

bal. 25 ks  zelené 389,– Kč/bal. QHG-306.511

akční cena

ks  černé 29,– Kč QHG-173.410

ks  světle modré 29,– Kč QHG-173.411

ks  růžové 29,– Kč QHG-173.412

ks  žluté 29,– Kč QHG-173.413

ks  tmavě zelené 29,– Kč QHG-173.414

ks  limetkové 29,– Kč QHG-173.415

ks  purpurové 29,– Kč QHG-173.416

akční cena

bal. 5 ks A4  tmavě modré 99,– Kč/bal. QHG-555.905

bal. 5 ks A4  tmavě zelené 99,– Kč/bal. QHG-555.906

bal. 5 ks A4  tmavě růžové 99,– Kč/bal. QHG-555.907

bal. 5 ks A5  tmavě modré 65,– Kč/bal. QHG-555.915

bal. 5 ks A5  tmavě zelené 65,– Kč/bal. QHG-555.916

bal. 5 ks A5  tmavě růžové 65,– Kč/bal. QHG-555.917

bal. 5 ks DL  tmavě modré 55,– Kč/bal. QHG-555.925

bal. 5 ks DL  tmavě zelené 55,– Kč/bal. QHG-555.926

bal. 5 ks DL  tmavě růžové 55,– Kč/bal. QHG-555.927

akční cena

A   ks velký kontejner 56,0 × 27,5 × 37,0 119,– Kč QHG-577.330

B   ks malý kontejner 37,5 × 26,7 × 29,7 59,90 Kč QHG-577.731

C   ks s otvíráním vpředu 51,5 × 27,5 × 36,5 119,– Kč QHG-577.730

D   ks skupinový box 52,5 × 33,8 × 30,6 119,– Kč QHG-577.130

akční cena

Závěsné papírové  
desky Classic A4
• Díky pásce, která zpevňuje dno desek a okolí závěsné lišty  

jsou desky 10× pevnější než dříve
• Jasné barvy desek slouží pro barevné rozlišování a třídění různých agend
• Součástí desek je průhledný rozlišovač s vyměnitelným štítkem pro popis obsahu
• Vyrobeno ze 100% recyklovaného kartonu tloušťky 210 g/m² 

Desky  
s gumičkou A4
• Vyrobeno z prémiového kartonu 

425 g/m² potaženého lesklým 
laminem

• Roztažitelný hřbet až 3,5 cm
• Kapacita 300 listů; rozměry: 

24,0 × 32,0 cm (š × v)

Spisové desky 
s drukem Electra 
A4, A5, DL
• Průhledné polypropylenové desky  

s embosovaným povrchem v nejžádanějších 
formátech; tloušťka 200 µm

• V elektrizujících barvách s černým drukem

Archivační kontejner  
Standard
• Vyrobený z vlnité lepenky; barva bílá
• Dodáváme v rozloženém stavu
• Archivační kontejner - velký kontejner pojme 6 archivačních krabic 

8,0 cm nebo 5 krabic 10,0 cm; malý kontejner pojme 3 archivační 
krabice 8,0 cm nebo 3 pořadače

• Skupinový box na pořadače - pevný kontejner na 6 pořadačů šíře 
hřbetu 8,0 cm nebo 10 pořadačů šíře hřbetu 5,0 cm

 

1560
Kč/ks

cena bez DPH

A

B

C

D

rozměry š × v × h (cm) 

 

5990
Kč/ks

cena bez DPH

od

Kč29
cena bez DPH

Kč/bal.55
cena bez DPH

od

rozlišovač lze 
upravit několika 

způsoby

zesílené okolí 
závěsné lišty zpevněné dno

závěsné prospektové  
obaly "U" At Hand A4



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com18

SEDÍTE SPRÁVNĚ
A ZDRAVĚ? opěrka hlavy

bederní podpora
nastavení 

výšky 
područek

posuv sedáku
vpřed a vzad

Kupte si židli OMNIA  
s (bez) opěrkou hlavy a získejte 

zdravé a pohodlné sezení.

synchronní 
mechanismus

nastavení  
výšky sedáku

nastavení výšky 
opěradla

4 990 Kč
cena bez DPH

JAK SE SPRÁVNĚ POSADIT

Nastavte si židli

• Nastavte výšku židle, 
abyste zajistili, že vaše 
kolena jsou o něco níže 
než boky. 

• Hledejte židli, která je 
vhodná pro vaši postavu.

Najděte si svoji perfektní židli na www.officedepot.cz
VÍCE NEŽ 160 MODELŮ = JE Z ČEHO VYBÍRAT.

Mějte nohy  
na podlaze

• Pokud je nemáte 
na podlaze, použijte 
podložku pod nohy. 

• Nedávejte nohu přes 
nohu, protože si tak 
můžete přiškrtit krevní 
oběh a přivodit si 
problémy s kyčlemi.

Podpořte  
svá záda

• Opírejte se o opěradlo. 
• Máte-li sedět delší 

dobu, určitě si 
pořiďte židli s bederní 
podporou.

Udělejte si 
přestávku

• Neseďte na 
židli delší dobu, 
ale vstaňte 
a projděte se, 
nebo si zacvičte, 
aby vaše 
zádové svaly 
neochabovaly.

Umístěte klávesnici 
a obrazovku do 
správné polohy

• Umístěte monitor do 
vzdálenosti délky paže tak, 
že horní část obrazovky 
máte v úrovni očí. 

• Držte lokty kolmo s rameny 
a přímo podél těla, ve tvaru 
písmene L.

Poradna

1 2 3 54

Sledujte videoporadnu 
na www.officedepot.cz/
vyber-kancelarske-zidle

akční cena

ks         židle  modrá 4 990,– Kč QHG-444.626

ks židle  tmavě šedá 4 990,– Kč QHG-444.627

ks židle  černá 4 990,– Kč QHG-444.628

ks       opěrka hlavy  modrá 790,– Kč QHG-444.629

ks       opěrka hlavy  tmavě šedá 790,– Kč QHG-444.630

ks       opěrka hlavy  černá 790,– Kč QHG-444.631

Kancelářská židle 
Omnia
• Opěrák se síťovinou a výškově 

nastavitelnou bederní výztuhou
• Volitelná opěrka hlavy s výškovým 

a úhlovým nastavením
• Nosnost: 130,0 kg
• Na tuto židli se nevztahuje garance  

Zítra nebo zdarma®!
• Dodáváme do 5 pracovních dnů



www.officedepot.cz/vyhodne 19

Najděte si svoji perfektní židli na www.officedepot.cz
VÍCE NEŽ 160 MODELŮ = JE Z ČEHO VYBÍRAT.

Poradna
Více informací s nabídkou 

kancelářského nábytku Hobis 
najdete na: www.officedepot.cz

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK HOBIS
• Nadčasové, atraktivní, variabilní zařízení kanceláře 
• Kvalitní český kancelářský nábytek v osmi barevných variantách 
• 4 typové řady pracovních a jednacích stolů (GATE, PROXY, CROSS, FLEX), 

zásuvkové kontejnery, 2 typové řady skříní (STRONG, DRIVE) a široká 
paleta doplňků

KUP NÁBYTEK HOBIS 
v hodnotě 7 000 Kč bez DPH
a získej zdarma kancelářskou židli Ness

Stoly Flex
• elegantní design 

a originalita 
technického  

řešení     

Stoly Cross
• vysoká odolnost 

a praktická 
využitelnost

Stoly Proxy
•  široká variabilita 
a atraktivní vzhled    

Stoly Gate
•  nadčasový design 

a uživatelská 
vstřícnost         

Skříně Strong
• vysoká nosnost 

polic a pevnost 
konstrukce   

Skříně Drive
• důraz  

na funkčnost  
a cenu   



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com20

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

ks   černá / černá 1 590,– Kč QHG-562.2768

ks   černá / šedá 1 590,– Kč QHG-684.0099

ks   černá / zelená 1 590,– Kč QHG-684.0090

akční cena

ks  černá 3 490,– Kč QHG-601.804

ks  modrá 3 490,– Kč QHG-601.810

ks  červená 3 490,– Kč QHG-601.815

akční cena

ks  černá 1 990,– Kč QHG-590.2227

bal. 2 ks pevné područky 199,– Kč QHG-590.2200

akční cena

Kancelářská 
židle Austin
• Židle se síťovaným 

zádovým opěradlem,  jehož 
tvar umožňuje kdykoliv 
protáhnout zádové svaly 
a tím eliminovat bolesti 
v oblasti zad

• Sedák je vždy černý 
• Pevné plastové područky 

jsou součástí židle
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 110,0 kg

Kancelářská židle 
Galia Plus
• Vhodná i pro call-centra se sedákem 

a opěradlem ze studené pěny
• Kolečka na měkké podlahy
• Výškově a hloubkově nastavitelné 

područky jsou součástí židle
• Nosnost: 130,0 kg
• Na židli QHG-601.815 se nevztahuje 

garance Zítra nebo zdarma®!
• Dodáváme do 5 pracovních dnů

Kancelářská 
židle Hugo
• Pro pohodlné a zdravé sezení
• Bederní podpora a opěradlo 

ze síťoviny
• Volitelné pevné područky 

nejsou součástí židle, 
objednávejte zvlášť

• Nosnost: 110,0 kg

Kancelářská  
židle Atlas
• Částečně pochromované područky, 

sedák a opěradlo ze studené pěny
• Asynchronní mechanizmus, kterým  

si nastavíte sedák a opěradlo přesně  
podle vlastních pořadavků

• Pevné područky jsou součástí židle
• Kolečka na měkké podlahy
• Nosnost: 110,0 kg

1 590 Kč
cena bez DPH

1 490 Kč
cena bez DPH

3 490Kč
cena bez DPH

1 990Kč
cena bez DPH

ks  černá 1 990,– Kč 1 490,– Kč 25 % QHG-328.6006

ks  modrá 1 990,– Kč 1 490,– Kč 25 % QHG-328.6202

ks  bordó 1 990,– Kč 1 490,– Kč 25 % QHG-328.6444

akční cenapůvodní cena sleva

SLEVA 25%



www.officedepot.cz/vyhodne 21

PRO POHODLNÉ SEZENÍ

ks  černé/šedé 1 990,– Kč QHG-200.321

akční cena

Kancelářské  
křeslo Miami
• Textilní křeslo (potah 100% polyester) s vysokým 

opěradlem a ocelovými čalouněnými područkami
• Kolečka na měkké podlahy; nosnost: 120,0 kg

Kancelářské  
křeslo Akris
• Pohodlné kancelářské křeslo z lepené kůže  

s luxusním čalouněním pro maximální pohodlí
• Stylové chromované detaily
• Pevné područky s polstrováním jsou součástí křesla
• Kolečka na měkké podlahy; nosnost: 110,0 kg

1 990 Kč
cena bez DPH

2 190 Kč
cena bez DPH

ks  černé 1 390,– Kč QHG-191.404

akční cena

Kancelářské   
křeslo Ronda
• Kožené křeslo s vysokým  

opěradlem a houpacím mechanismem
• V místech dotyku - štípenková kůže; boky 

a zadní část - zesílená vinylová koženka
• Pevné područky jsou součástí balení
• Umožňuje nastavit výšku sedáku
• Nosnost: 110,0 kg

1 390 Kč
cena bez DPH

ks  černé 2 990,– Kč 2 190,– Kč 27 % QHG-704.4515

akční cenapůvodní cena sleva

SLEVA 27%

Kancelářská  
židle Ness
• Židle s potahem ze síťoviny  

na zádovém opěradle, včetně bederní  
podpory pro pohodlné a hygienické sezení

• Sedák je vždy černý
• Pevné područky nejsou součástí židle,  

objednávejte zvlášť
• Kolečka na měkké podlahy; nosnost: 110,0 kg

1 090 Kč
cena bez DPH

ks  černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHG-704.4592

ks  modrá/černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHG-508.7462

ks  zelená/černá 1 399,– Kč 1 090,– Kč 22 % QHG-508.7434

bal. 2 ks područky pevné 279,– Kč 189,– Kč 32 % QHG-508.7399

akční cenapůvodní cena sleva

SLEVA 22%



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com22

PRO ÚSPĚŠNOU PREZENTACI

sada  4 barvy 89,– Kč QHG-704.545

akční cena

ks 60,0 × 45,0 cm (š × v) 299,– Kč QHG-191.409

ks 90,0 × 60,0 cm (š × v) 499,– Kč QHG-191.410

ks 120,0 × 90,0 cm (š × v) 799,– Kč QHG-191.411

ks 180,0 × 90,0 cm (š × v) 1 499,– Kč QHG-191.412

akční cena

A   sada sada na čištění a ochranu monitoru 189,– Kč QHG-151.8961

B   bal. 100 ks univerzální vlhké kapesníčky, v dóze 79,– Kč QHG-150.9192

C   ks airduster 139,– Kč QHG-151.1631

akční cena

Sada na bílé tabule  
s houbičkou
• Sada popisovačů na bílé tabule a flipcharty s magnetickou houbičkou
• Stopa rychle zasychá, nezanechává šmouhy
• Lze použít na sklo a další neporézní povrchy
• Popisovač vydrží bez víčka min. 48 hod. 
• Šíře stopy: 3,0 mm; kulatý hrot 
• Magnetická stírací houbička umožňuje přichycení na kovovém povrchu 

tabule; rozměry houbičky: 11,0 × 5,0 × 2,0 cm

Čisticí prostředky 
• Sada na čištění a ochranu monitoru ( A ): Bez alkoholu, vhodná pro použití 

na všechny monitory, včetně notebooků a dotykových obrazovek; obsahuje: čisticí 
sprej na monitor (250 ml) a utěrku z mikrovlákna

• Univerzální vlhké kapesníčky ( B ): Víceúčelové kapesníčky šetrně a jemně čistí 
povrch obrazovek, filtrů počítačů a jiné kancelářské techniky; antibakteriální složení

• Airduster ( C ): Čistý stlačený plyn k vyfouknutí prachu a nečistot z těžko 
přístupných míst; k čištění tiskáren, faxů a počítačů; objem 400 ml

Lakovaná magnetická tabule
• Bílá, magnetická, lakovaná tabule
• Součástí balení je praktická odkládací polička

 Korková nástěnka 
• Nejlevnější korková nástěnka v nabídce Office Depot
• Nástěnka s deskou z pravého korku; kvalitní dřevěný rám
• Dodáváme s montážními prvky

ks 90,0 × 60,0 cm (š × v) 259,– Kč 169,– Kč 35 % QHG-191.423

ks 120,0 × 90,0 cm (š × v) 499,– Kč 329,– Kč 34 % QHG-191.424

akční cenapůvodní cena sleva

SLEVA   
  35%až

169 Kč
cena bez DPH

od 299Kč
cena bez DPH

od

79 Kč
cena bez DPH

od 

89 Kč/bal.
cena bez DPH

A

B
C



www.officedepot.cz/vyhodne 23

PRO ÚSPĚŠNOU PREZENTACI

ks 2 090,– Kč QHG-361.830

akční cena

ks 1 390,– Kč QHG-534.1275

akční cena

ks 68,8 × 81,6 × 5,7 cm 1 490,– Kč QHG-344.0402

akční cena

Vázací stroj  
CombBind 200
• Manuální vázací stroj pro formát A4 a A3 (na šířku) pro každodenní 

použití ve středně velké kanceláři
• Vhodný pro plastové hřbety pro kroužkovou vazbu
• QuickStep WorkFlow Guide – jednoduché a intuitivní ovládání
• Pohodlná obsluha – pro děrování je třeba použít o polovinu méně síly 

než je potřeba u běžných vázacích strojů
• Vertikální děrování pro rychlejší a přesné děrování
• Kapacita děrování: max. 20 listů papíru 80 g/m², 21 otvorů
• Kapacita vázání: max. 330 listů, vhodný pro plastové hřbety do průměru 

kroužku 38 mm
• Rozměry: 39,5 × 12,3 × 34,2 cm (š × v × h); hmotnost: 6,1 kg

Laminátor  
Fusion 3000L A4
• Stylový a kompaktní laminátor ideální pro domácí použití nebo malou kancelář
• Nastavení tloušťky laminovací fólie; vodicí lišty pro přesnou laminaci
• Upozornění při špatném vložení kapsy; signalizace při ukončení laminace
• Síla laminovací fólie 2× 75–2× 125 µm
• Automatické vypnutí po 30 minutách nečinnosti – šetří energii
• Rozměry: 41,3 × 10,0 × 13,2 cm (š × v × h); hmotnost: 1,82 kg

Flipchart  
Management
• Flipchart s lakovanou magnetickou popisovatelnou tabulí
• Dvě výklopná magnetická ramena umožňují najednou prezentovat  

na třech papírech
• Ve spodní části držáky na popisovače; kovové nohy
• Nastavitelná výška: min. 112,0 cm; max. 205,0 cm

 Interiérová vitrína
• Uzamykatelná vitrína pro prezentaci dokumentů
• Bezpečnostní akrylátové sklo, otevírací dvířka
• Bílá magnetická zadní stěna je vhodná pro magnety i na popisování

2 090Kč
cena bez DPH 1 990Kč

cena bez DPH

330 listů

1 390Kč
cena bez DPH

1 490Kč
cena bez DPH

ks 2 049,– Kč 1 990,– Kč 32 % QHG-748.903

akční cenapůvodní cena sleva

SLEVA   32%

rozměry (š × v × h)



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com24

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

PROMO 1/1
tchibo



www.officedepot.cz/vyhodne

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ

Věnečky
• Tradiční sušenky k čaji a kávě; hmotnost 150 g

Kolečka
• Jemné máslové sušenky polomáčené v mléčné čokoládě;  

hmotnost 146 g

Esíčka
• Tradiční sušenky se skořicí a kakaem; hmotnost 220 g

Polomáčené sušenky
• Oblíbené sušenky s polevou z čokolády; hmotnost 100 g

Sušenky
• Sušenky s medem a citronovou příchutí nebo kávové sušenky 

s medem; hmotnost 180 g

Oplatky
• Oblíbené oplatky s lískooříškovou, čokoládovou nebo nugátovou 

náplní; hmotnost 146 g

DÁREK
Zlaté ovesné (215 g)
ke 3 stejným kusům

3 ks + DÁREK kakaové 21,90 Kč/ks QHG-565.045

3 ks + DÁREK žloutkové 21,90 Kč/ks QHG-763.045

akční cena

3 bal. + DÁREK hořké 11,90 Kč/bal. QHG-332.655

3 bal. + DÁREK mléčné 11,90 Kč/bal. QHG-332.660

akční cena

3 bal. + DÁREK medové s citronem 35,90 Kč/bal. QHG-787.707

3 bal. + DÁREK kávové s medem 35,90 Kč/bal. QHG-787.708

akční cena

3 ks + DÁREK 35,90 Kč/ks QHG-274.363

akční cena

3 ks + DÁREK 33,90 Kč/ks QHG-304.500

akční cena

3 ks + DÁREK lískooříškové 21,90 Kč/ks QHG-165.469

3 ks + DÁREK čokoládové 21,90 Kč/ks QHG-264.968

3 ks + DÁREK nugátové 21,90 Kč/ks QHG-264.969

akční cena

25



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com26

PRO PŘÍJEMNÉ OBČERSTVENÍ
DÁREK

mletá káva  
Tchibo Special (250 g)

DÁREK
sušenky Digestive  
s mléčnou čokoládou (200 g)

DÁREK
kvalitní 
červené víno

DÁREK
bylinný čaj Leros Vital 
Rakytník a pomeranč

DÁREK
plechová dóza  
na čaj Lipton

Zrnková káva 
Espresso
• Vybraná směs Arabicy a Robusty okouzlí 

milovníky espressa intenzivní chutí
• Tmavé pražení propůjčuje kávě intenzivní 

aroma s typicky jemným café créma
• Hmotnost: 1000 g

Mléko  
do kávy Maresi
• Jemné, zahuštěné; obsah tuku: 7,5 %
• Hmotnost: 250 g

Stolní voda  
Aqualinea
• Přírodní neperlivá pramenitá voda
• Vhodná i pro kojence
• Balení 12× 0,5 l

Instantní  
káva Gold
• Nejoblíbenější instantní 

káva Nescafé
• Speciálně vybraná kávová 

zrna jsou upražena tak, aby 
si zachovala svoji jemnou 
chuť a vůni čerstvé kávy

Bylinný čaj
• Přispívá k přirozené 

obranyschopnosti
• Balení 20× 2 g

Černý  
a zelený čaj
• Kvalitní černý čaj, také 

s příchutí bergamotu nebo 
citronu a zelený čaj Sencha

• Sáčky bez přebalu

2 ks + DÁREK 229,– Kč/ks QHG-596.911

akční cena

5 ks + DÁREK 39,90 Kč/ks QHG-558.782

akční cena

5 bal. + DÁREK 135,– Kč/bal. QHG-785.427

akční cena

ks 100 g 79,– Kč QHG-485.285

ks 200 g 149,– Kč QHG-254.326

akční cena

2 ks + DÁREK Ginkgo a zelený čaj 34,90 Kč/ks QHG-144.613

2 ks + DÁREK Zázvor s lípou a citronem 34,90 Kč/ks QHG-144.615

2 ks + DÁREK Rakytník a pomeranč 34,90 Kč/ks QHG-144.616

akční cena 2 ks + DÁREK Yellow Label 25× 2 g 35,– Kč/ks QHG-522.633

2 ks + DÁREK Earl grey 25× 1,5 g 38,– Kč/ks QHG-654.084

2 ks + DÁREK Lemon 20× 1,7 g 45,– Kč/ks QHG-587.484

2 ks + DÁREK Sencha Green 20× 1,8 g 45,– Kč/ks QHG-120.414

akční cena

Kč79
cena bez DPH

od

Ochutnejte suchá jakostní vína Hercego z tradičních 
balkánských odrůd Vranac a Blatina s nádhernou 
rubínovou barvou a jedinečnou bohatou chutí.



www.officedepot.cz/vyhodne 27

PRO ČISTOTU A ÚKLID

A   bal. 4 role 2 vrstvy 20,90 Kč QHG-715.478

A   bal. 8 rolí 2 vrstvy 40,90 Kč QHG-715.477

B   bal. 4 role 3 vrstvy 30,90 Kč QHG-565.201

akční cena

A  bal. 10 balíčků classic 2 vrstvy 16,90 Kč QHG-329.800

B  bal. 10 balíčků satin 3 vrstvy 18,90 Kč QHG-177.445

akční cena

ks pine fresh 29,90 Kč QHG-416.647

ks atlantic fresh 29,90 Kč QHG-158.228

akční cena

ks citron 21,90 Kč QHG-155.550

ks zelené jablko 21,90 Kč QHG-201.541

akční cena

Toaletní papír
A   Dvouvrstvý

• Měkký, bílý, 100 % celulóza; bílý
• Návin role 21,0 m
B   Třívrstvý

• Luxusní parfémovaný, 100 % celulóza, bílý s potiskem
• Mimořádně měkký a přitom pevný
• Návin role 19,2 m

Kapesníčky
• Jemné, hygienické kapesníčky
• Dvouvrstvé a třívrstvé; celulóza
• Balíček obsahuje 10 kapesníčků

WC gel
• Odstraňuje mastnou i odolnou špínu 

a skvrny, čistí, dezinfikuje, zničí 
všechny bakterie

• Hustý gel a úsporné dávkování jsou 
zárukou hospodárného použití

• Objem 750 ml

Prostředek 
na nádobí
• Tradiční prostředek na mytí 

nádobí v oblíbených vůních
• Objem 450 ml

 

2090
Kč/bal.

cena bez DPH

od

 

1690
Kč/bal.

cena bez DPH

od

Kč2990
cena bez DPHKč2190

cena bez DPH

A

B

BEST SELLER

A

B



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com28

PRO ČISTOTU A ÚKLID

A  ks mop 399,– Kč QHG-348.185

B  ks náhradní potah 139,– Kč QHG-348.186

C   ks vědro 139,– Kč QHG-360.716

akční cena ks promašťující 29,90 Kč QHG-760.564

ks regenerační 29,90 Kč QHG-760.565

ks hydratační 29,90 Kč QHG-760.566

ks antimikrobiální 29,90 Kč QHG-760.567

akční cena

bal. 20 ks 30,0 l 25 µm 26,90 Kč QHG-916.998

bal. 15 ks 60,0 l 25 µm 29,90 Kč QHG-916.999

akční cenaA   bal. 5 ks Spontex 23,90 Kč QHG-765.855

B   bal. 10 ks 10,90 Kč QHG-404.985

C   bal. 5 ks Spontex Big Max 59,90 Kč QHG-782.927

akční cena

bal. tablety classic, 100 ks + deodorant 249,– Kč QHG-511.899

bal. tablety All in 1, 65 ks 199,– Kč QHG-778.344

ks leštidlo, 800 ml 99,– Kč QHG-120.119

ks prášek citron, 2,5 kg 199,– Kč QHG-383.217

ks sůl, 1,5 kg 59,– Kč QHG-485.411

ks multifunkční gel, 1,3 l 249,– Kč QHG-409.633

ks čistič myčky, 2× 250 ml 119,– Kč QHG-490.287

ks osvěžovač myčky 59,– Kč QHG-576.284

akční cena

Mop Quick  
Max Profi
• Plochý mop ( A ) se samoždímacím 

systémem; díky kvalitnímu mikrovláknu 
je mop velmi účinný i bez použití čisticího 
prostředku; výsuvná tyč 140,0 cm

• Náhradní potah Quick Max ( B ) - náhradní 
potah z mikrovlákna k mopu Quick Max

• Vědro ( C ) - exkluzivně navržené pro 
plochý mop; oválný tvar; s výlevkou

Houbičky  
na nádobí
• Nejprodávanější houbičky
• Pevné spojení abrazivní  

vrstvy s molitanem 
• Účinné mytí talířů  

a hrnců zajistí velká mycí  
plocha houbiček Big Max  
o rozměrech 22,0 × 15,0 × 10,0 cm

Prostředky do myčky
A  Tablety Classic obsahují prostředek na mytí a odmáčení nečistot;  

      součástí balení je i deodorant s vůní citronu
B  Tablety All in 1 spojují 10 účinných sil, které odstraní odolné skvrny a mastnotu; 

      ochrana proti vodnímu kameni; ochrana skla a stříbra; funkce odmáčení nečistot
C  Leštidlo obsahuje látku Calcium Blocker - brání vytváření bílých skvrn na nádobí
D  Prášek s vůní citrusu, důkladně odstraní mastnotu
E  Sůl chrání myčku před usazováním vodního kamene a změkčuje vodu
F  Multifunkční gel přináší všechny výhody multifunkčních tablet v praktické formě gelu
G  Čistič - unikátní dvoufázové složení odstraňuje mastnotu i vodní kámen
H  Osvěžovač myčky účinně odstraňuje nepříjemné pachy po dobu až 60 mycích cyklů

Pytle na odpadky
• Pevné pytle se zatahovací páskou  

pro snadné uzavírání
• Materiál LDPE

Krém na ruce 
Indulona Profi
• Ochrání vaše ruce před 

vysoušením
• Objem: 100 ml

Kč399
cena bez DPH

Kč/bal.1090
cena bez DPH

od

Kč2990
cena bez DPH

Kč/bal.2690
cena bez DPH

od

Kč59
cena bez DPH

od
A

A

A

B

B

B

C

C

C

D

E F G

H



www.officedepot.cz/vyhodne 29

PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

bal. 10 ks  černý 49,90 Kč QHG-548.501

bal. 10 ks  modrý 49,90 Kč QHG-548.122

bal. 10 ks  červený 49,90 Kč QHG-548.111

bal. 10 ks  zelený 49,90 Kč QHG-548.101

sada  sada 4 barev 22,90 Kč QHG-548.500

akční cena

ks  čirá 20 µm 99,– Kč QHG-854.170

ks  čirá 17 µm 95,– Kč QHG-852.777

ks  černá 23 µm 119,– Kč QHG-816.903

akční cena

Zápisník A5
• Kvalitní zápisník v pevné vazbě ve stylovém designu – vzhled kůže
• Vnitřní kapsy v deskách pro ukládání dokumentů a vizitek
• Hedvábná záložka; gumička a úchytka na pero
• Posledních 16 stran perforovaných pro snadné odtržení
• 96 listů, 80 g/m²; linkovaný

Permanentní  
popisovač 2846
• Permanentní popisovač pro psaní na porézní  

i neporézní materiály
• Inkoust na alkoholové bázi; šíře stopy: 1,0 mm; kulatý hrot

Korekční  
strojek Roll On
• Jednorázový korekční strojek vhodný pro všechny druhy korektur
• Ergonomický tvar umožňuje opravu s přirozeným držením ruky
• Čistá, precizní a rychlá korektura
• Možnost okamžitého přepsání
• Délka pásky: 15,0 m; šíře stopy: 4,2 mm
• Prodáváme v mixu barev

Obálky DL 
• Vnitřní tisk, samolepicí
• Okénko vpravo: 10,4 × 4,2 cm
• Rozměry: 22,0 × 11,0 cm; 

gramáž 80 g/m²

Ruční  
průtažná fólie
• Pro upevnění a ochranu zabaleného zboží proti 

pohybu, mechanickému poškození a prachu
• Nepředepnutá fólie - vykazuje lepší fixační vlastnosti 
• Šíře: 50 cm

ks  růžový 199,– Kč 139,– Kč 30 % QHG-634.8528

ks  zelený 199,– Kč 139,– Kč 30 % QHG-634.8330

ks  černý 199,– Kč 139,– Kč 30 % QHG-514.3527

ks  modrý 199,– Kč 139,– Kč 30 % QHG-634.8312

ks  šedý 199,– Kč 139,– Kč 30 % QHG-634.8474

akční cenapůvodní cena sleva

bal. 50 ks 34,90 Kč 19,90 Kč 43 % QHG-356.866

bal. 50 ks s okénkem vpravo 39,90 Kč 21,90 Kč 45 % QHG-125.025

akční cenapůvodní cena sleva

 

139 Kč
cena bez DPH

SLEVA 30%

Kč/ks499
cena bez DPH

od

Kč3490
cena bez DPH

Kč95
cena bez DPH

od

tloušťka

ks boční 34,90 Kč QHG-144.345

akční cena

Kč/bal.1990
cena bez DPH

od

SLEVA   
  45%

až



tel.: 800 771 772          informace@officedepot.com30

PRO KAŽDOU KANCELÁŘ

Zásuvkový box 
• Sestava obsahuje tři zásuvky
• Vzdálenost mezi zásuvkami 5,0 cm
• Celková výška 23,0 cm
• Rozměry: 26,3 × 23,0 × 34,0 cm (š × v × h)

Odpadkový koš
• Výška 28,0 cm; průměr 26,0 cm
• Objem: 13,0 l

ks  černý 469,– Kč 249,– Kč 47 % QHG-452.189

ks  stříbrný 469,– Kč 249,– Kč 47 % QHG-257.988

akční cenapůvodní cena sleva

ks  černý 205,– Kč 109,– Kč 47 % QHG-121.120

ks  stříbrný 205,– Kč 109,– Kč 47 % QHG-257.984

akční cenapůvodní cena sleva

Kč249
cena bez DPH Kč109

cena bez DPH

SLEVA 47%
SLEVA 47%

Vteřinové  
lepidlo  
Super Bond
• Univerzální voděodolné 

vteřinové lepidlo
• Vhodné pro lepení porcelánu, 

keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva, 
kovů, kartonu a korku

• Spoj se vyznačuje flexibilností 
a odolává nárazu

Lepicí pásky 
s odvíječem
• Magic ( A )- Lepicí páska neviditelná na 

papíře nezanechává stopu ani na fotokopii; 
vhodná ke slepení roztrženého papíru; 
popisovatelná; nežloutne; páska je vyrobena 
z přírodní celulózy; 19,0 mm × 7,5 cm

• Crystal Clear ( B ) - Krystalicky čirá lepicí 
páska; nežloutne; páska s praktickým 
jednorázovým odvíječem pro snadné 
odtrhávání; 19,0 mm × 7,5 cm

Sešívačka F6
• Pevná sešívačka s kovovým mechanismem
• Typy sešívání: uzavřené, otevřené a nástěnkové; horní plnění drátků
• Součástí je startovací balení drátků (100 ks)
• Rozměry: 6,2 × 4,0 × 12,6 cm (š × v × h); hloubka vkládání: 5,5 cm
• Výkon 20 listů; drátky 24/6, 26/6

Značkovací bločky
• Papírové samolepicí značkovací bločky 

vhodné k zápisu krátkých zpráv  
(telefonních čísel, cen, odkazů) 
i k zakládání důležitých částí textu  
v různých brožurách, publikacích 
a katalozích

A   ks gel 2 g 42,90 Kč QHG-482.421

B   ks tekuté 3 g 43,90 Kč QHG-869.487

akční cena

A   bal. 2 + 1 zdarma Magic 64,90 Kč QHG-558.999

B   bal. 2 + 1 zdarma Crystal Clear 59,90 Kč QHG-935.695

akční cena

ks  černá 79,– Kč QHG-559.168

ks  modrá 79,– Kč QHG-559.169

ks  červená 79,– Kč QHG-559.170

akční cena

A   bal. 10 ks 15,0 × 50,0 mm  mix barev 89,– Kč QHG-654.830

B   bal. 5 ks 15,0 × 50,0 mm  mix barev 79,– Kč QHG-654.820

C  bal. 3 ks 25,0 × 76,0 mm  mix barev 79,– Kč QHG-631.009

akční cena

Kč4290
cena bez DPH

od

Kč/bal.5990
cena bez DPH

od

Kč79
cena bez DPH

Kč/bal.79
cena bez DPH

A

B

od

A

B

A

B

C



2+1 zdarma černé 85,80 Kč QHG-516.431
2+1 zdarma červené 85,80 Kč QHG-516.432
2+1 zdarma modré 85,80 Kč QHG-516.430

KULIČKOVÉ PERO PILOT ACROBALL BEGREEN
• Stiskací kuličkové pero s ergonomickým tvarem úchopu
• Jedinečná hladkost psaní
• Náplň je založena na olejové bázi, je voděodolná a rychleschnoucí
• Plynulé psaní, jasné intenzivní barvy
• Píše podle barvy těla

2+1 ZDARMA
28,60 kč/ks*

*Jednotková cena při koupi multipacku

77,4 %
Nezahrnuje vyměnitelné části

akční cena celkem

inzerce_ACROBAL OD_smb.indd   1 15.11.16   18:48



Nabídka platí do 15. 3. 2017 nebo do vyčerpání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

tel. 800 771 772   
informace@officedepot.com      
www.officedepot.cz/vyhodne

GARANCE 
ZÍTRA NEBO 
ZDARMA®

SKLADEM 
6 500 POLOŽEK

ZÁKAZNICKÉ 
CENTRUM ZDARMA

ks  černá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHG-191.433

ks  modrá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHG-191.434

ks  červená 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHG-191.435

ks  šedá 549,– Kč 370,– Kč 33 % QHG-191.436

akční cenapůvodní cena sleva

Konferenční židle Iso N
• Stohovatelná konferenční židle klasického tvaru
• Provedení s černou ocelovou konstrukcí  

a odolným textilním čalouněním
• Stohovatelnost: 4 židle
• Nosnost: 100,0 kg

370 Kč
cena bez DPH

SLEVA 33%


